
UCHWAŁA Nr XXVII/133/2009 
RADY GMINY CIELĄDZ 
z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia w formie 
weksla in blanco prawidłowej realizacji umowy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 O i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 , Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz.1055 , Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441 , Nr 175, poz. 1457, z2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr18J ,poz.1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458z 2009 r. Nr 52,poz. 420/oraz art.86 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 
r. Nr 45, poz.319 , Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381 , 
Nr 249, poz. J 832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791 , 
Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 2 16, poz. 
1370, z 2009 r. Nr 19, poz. I 00/ 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ I. Wyraża się zgodę na ustanowienie zabezpieczenia prawidłowego 
wydatkowania kwoty dotacji w wysokości 402. L38 zł. 
(słownie: czterysta dwa tysiące sto trzydzieści osiem zł. 
na realizacj~ projektu ,,Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Cielądz" 
przyznanej ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach umowy 
Nr 00066-69221 UM 0501354/0 w formie weksla in blanco 
wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Zabezpieczenie ustanawia się na okres obowiązywania umowy 
o której mowa w § l. 

§ 3. Ewentualne zobowiązania powstałe w wyniku ustanowionego 
zabezpieczenia pokryte zostaną z budżetu gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza si~ Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeni u. 


